АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНИФОЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК № 9
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03. 2025                                  п. Канифольный                                 № 25

Об отмене постановления № 29 от 12.07.2024 «О возможности заключения концессионного соглашения на  условиях,   представленных в предложении о заключении   концессионного соглашения с лицом, выступающим с инициативой заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоотведения, находящихся в собственности муниципального образования Канифольнинский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края и принятии заявок о готовности к участию в конкурсе  на право заключения концессионного соглашения»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление № 29 от 12.07.2024 «О возможности заключения концессионного соглашения на  условиях,   представленных в предложении о заключении   концессионного соглашения с лицом, выступающим с инициативой заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоотведения, находящихся в собственности муниципального образования Канифольнинский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края и принятии заявок о готовности к участию в конкурсе  на право заключения концессионного соглашения» отменить как несоответствующие действующему законодательству.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в «Информационном вестнике».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Канифольнинского сельсовета                              Т.А. Островень

	  Учредитель
Канифольнинский сельский Совет депутатов
	Адрес редакции издателя: 663845, Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифольный, ул. Советская, д.6
Тел. 8(39171-32-1-28
	Устав Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края от 18.10.2001г.
	Информационный вестник отпечатан в Администрации Канифольнинского сельсовета. Адрес: 663845, Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифольный, ул. Советская, д. 6
Тираж 20 экз.
Выходит по мере необходимости. Распространяется бесплатно.
	Главный редактор
А.С. Дунденко

                              (12+)